
KARTA PRODUKTOWA

Horkovzdušná pistole 2000 W

Opis Produktu
Hořák je určen k odstraňování starých nátěrů a barev, k montáži trubek a dalších plastových komponentů, k 
fóliovému balení karoserií a oken automobilů, jakož i k zapalování, sušení a vytápění. Bude také dobře fungovat 
při pájení, cínování a svařování. Navrženo pro profesionální použití. Regulace průtoku vzduchu a vícestupňové 
nastavení teploty ohřevu umožňují optimálně nastavit parametry páry podle potřeb. Dodatečná funkce chlazení 
před vypnutím výrazně prodlužuje životnost ohřívačů.

Charakterystyka
■ displej pro přesné ovládání nastavení zařízení;

■ 12 úrovní regulace teploty umožňuje dokonalé přizpůsobení typu práce: rychlost I: 250 l / min / 50 ° C, 
100 ° C, 150 ° C, 250 ° C, 350 ° C, 450 ° C;

■ rychlost II: 550 l/min / 100°C, 200°C, 300°C, 400°C, 500°C, 600°C;

■ chlazení: 280 l / min / 50 ° C - když je práce dokončena, automaticky se spustí režim chlazení, který 
ochlazuje ohřívač, čímž se výrazně prodlužuje životnost zařízení;

■ vybavené termostatem, který zabraňuje přehřátí;

■ ABS plastové tělo;

■ dvousložková, ergonomická rukojeť s profi led TPR protiskluzovým povrchem zajišťuje menší únavu 
rukou i při delším provozu;

■ vestavěná základna a pouzdro profi vedené způsobem, který umožňuje odložit nástroj, což umožňuje 
umístit hořák na stůl a pracovat oběma rukama;

■ vysoká kvalita zpracování zaručuje bezporuchový provoz;

■ výsuvná zástrčka pro snadné skladování;

■ další příslušenství: 4 trysky s různými průřezy, napájecí kabel H05RR-R 2G o průměru 1,0 mm2 a délce 
2 m.

 

Dane techniczne

HT2C552 5902801238949 1 5

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová


